
ANEXO "C" DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 
Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOIÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Licda. Juana Naviehoe Chavajay, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JIILIO Fecha de actualización: 02 de agosto de 2,018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 
disposición 

Monto 
total a 

Monto 
trasladado 

% de 
ejecución 

Fecha de 
última FI M 

1 BECAS DE ALIMENTACIÓN Catarina Lesk Aleida Ajpacajá Ajpacajá 21/11/2005 12 F Nlaya.K . iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03,900.00 67% JULIO 
2 BECAS DE ALIMENTACIÓN Oliver Juan Alonzo Alvarado 3/09/2005 12 M h1aya-K'iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.90000 67% JULIO 
3 BECAS DE ALIMENTACIÓN Orbin Danilo Bartolomé Pedro 30/09/2004 13 M Masa Mam Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.050.00 Q3.900.00 67% JULIO 
4 BECAS DE ALIMENTACIÓN Karen Madehne Cu,' A¡ú 12/04/2005 13 F Maya- Kaqchikel Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05.1350.00 03.900.00 67% JULIO 
5 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wilmer José Chayajav López 7/10/2004 13 M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
6 BECAS DE ALIMENTACIÓN Miguel Elder de la Cruz. Gómez 3/01/2005 13 M Masa- Wiche* Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
7 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ernesto Benjamin Domingo Pascual 25/12/2004 13 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 
8 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gabriel Angel Francisco Diego 12/03/2005 13 M Masa- Chuj Sololá Sama Lucía Utatlán 140-2018 05,85000 03.900.00 67% JULIO 
9 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lorena Estela Gonzalez Hemandez 15/09/2004 13 F Masa-K'iche" Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

10 BECAS DE ALIMENTACIÓN Sebastián Franklin Guarcha¡ Tepaz 23/12/2004 13 M Masa-Wiche' Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 
II BECAS DE ALIMENTACIÓN Marta Gladys Guch Tac 31/01/2005 13 F Maya-Wiche* Sololá Santa Lucia Liudan 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
12 BECAS DE ALIMENTACIÓN Meras• Manuela Karina Ixtós Tambriz 14/01/2006 12 F Maya-Wiche" Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
13 BECAS DE ALIMENTACIÓN Diego Riyaldo Jiménez Gómez 1/11/2002 15 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
14 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Elizabeth Marcos Mateo 27/112001 16 F Masa- Mam Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
15 BECAS DE ALIMENTACIÓN Diego Marcos Rayrnundo 15/05/2003 15 M Masa-leiche" Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
16 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elyis Francisco Meren Toma 22/07/2005 13 M Masa-Kiche' Sololá Sarna Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
17 BECAS DE ALIMENTACIÓN Magdalena Pérez Marroquin 7/04/2006 12 E Masa-Wiche" Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
18 BECAS DE ALIMENTACIÓN Julieta Vanesa Pu Taras 5/09/2005 12 F Maya-II:tete' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
19 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juan Berrser Pasmando Córdova 14/09/2005 12 M Masa-ICiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 
20 BECAS DE ALIMENTACIÓN Geosani Rosario Tumbón 10/09/2003 14 M MaYa-lCiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03.900 00 67% JULIO 
21 BECAS DE ALIMENTACIÓN Benito Soc Maldonado 1/06/2001 17 M MaYa-lCiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
22 BECAS DE ALIMENTACIÓN LetVJulieta Taray Zarat 7/01/2005 13 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03.900.00 67% JULIO 
23 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ericka Florean Tum Sus' 13/072005 13 F Masa-feiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03900.00 67% JULIO 
24 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manuela Melissa Vásquez Lucas 13/06/2005 13 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
25 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pascual Mauricio Xocol Balan 9/07/2004 14 M Maya-lCiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
26 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lucia Margarita Ajpacajá Ajpacajá 4/09/2005 12 F Massa-Wiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
27 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vanessa Angélica Apén Cuxil 1/102003 14 F Masa- Kaqchikel Sololá Sama Lucia lltatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
28 BECAS DE ALIMENTACIÓN Seily Rosana Griscelda Canastuj Sas' 30/11/2005 12 F MaYa-ICiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
29 BECAS DE ALIMENTACIÓN Melissa Magdalena Castro Hernández 6/10/2006 11 F Masa- lkil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850 00 03.900.00 67% JULIO 
30 PECAS DE ALIMENTACIÓN Bernalda Chaj González 20/02/2005 13 F Masa.1Ciche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 
3I BECAS DE ALIMENTACIÓN Sonia Ana Lisbeth de la Crúz Cruz 25/01/2004 14 F Masa-Kiche' Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 
32 BECAS DE ALIMENTACIÓN Miller Artemio Diaz Aguilar 7/05/2005 13 M Masa- Mam Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 
33 BECAS DE ALIMENTACIÓN Arabeh Rosalinda Feliciano Ramírez 7/01/2005 13 F Masa- Mam Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 
34 BECAS DE ALIMENTACIÓN Nancy Mariana Gaspar Méndez 5/11/2003 14 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 
35 BECAS DE ALIMENTACIÓN Cristian Luis González Perechú 7/04/2006 12 M Masa-Wiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
36 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manuel Fennin lsaul Guarchaj Xum 29/09/2004 13 M Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
37 BECAS DE AUMENTACIÓN Juana Vilma Hernández Huinac 19/06/2004 14 F Masa-leiché Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 
30 BECAS DE ALIMENTACIÓN Carla Andrea Más Tzep 11105/2004 14 F Masa-K . iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 
39 BECAS DE ALIMENTACIÓN Domingo Lucas Manuel 10/03/2002 16 M Masa- Qán¡olial Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,90000 67% JULIO 
40 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana María Marcos Ravmundo 1/05/2005 13 F Masa-K"iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
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ANEXO "C" DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDI CACIÓN DE SOLOLA 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Lidia. Juana Navichoc Chavajay, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 	 Fecha de actualización: 02 de agosto de 2,0111 

No- DeneadsuniM de la subvención Nombre compone del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 
disposición 

Monto 
total a 

Monto 
trasladado 

% de 
ejecución 

Fedsa de 
última F/ M 

41 BECAS DE ALIMENTACIÓN Esa Julusa Mastines Pablo 22/02/2005 13 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Ludan 140-2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

42 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wends Verónica Méndez Felipe 1/11/2004 13 F Mara- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

43 BECAS DE ALIMENTACIÓN Kemer Aletander Pérez Gutiérrez 27/09/2005 12 M M as a-1( 'iche Sololá Sama Lucía Utatlán 140.2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

44 BECAS DE ALIMENTACIÓN Miguel Angel Pérez Vicente 1/06/2003 15 M Masa-leiche Sololá Santa I.ucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

45 BECAS DE ALIMENTACIÓN Sergio Luis Ramón Sebastián 20110/2004 13 M Masa-E'iche" Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

46 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ilma Maria Ravrnundo Pérez 21/07/2003 15 F Masa.IL'icW Sololá Santa Lucia lhatlán 140.2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

47 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ofni Alan Diego Sambráno 51anoquin 15/12/2005 12 51 Masa-IL'iche Sololá Santa Lucia L'uñan 140.2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

48 BECAS DE ALIMENTACIÓN Kedin Manuela Solsóm Guarchu 4/02/2005 13 F Masa-Wiche Sololá Santa Lucia Vatlan 140.2018 Q5.850.00 03.90000 67% JULIO 

49 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lucia Marlem Tambriz Tzoc 23/06/2005 13 F Masa-E . Iche Sololá Santa Lucia L'uñan 140.2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

50 BECAS DE ALIMENTACIÓN Helen Cecilia Tunal Morales 27/122005 12 F Masa-Elche' Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.850.00 03.90000 67% JULIO 

51 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gustavo Adolfo Tuis Churnil 28/03/2005 13 M Masa- Kagchilel Sololá Santa Luda Utatlán 140.2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

52 BECAS DE ALIMENTACIÓN Andrea Leticia Marlenv Vicente Barreno 25/06/2005 13 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03,900.00 67% JULIO 

53 BECAS DE ALIMENTACIÓN Bismarck Antonio Zacarias Aguilar 7/01/2005 13 M Masa. Mam Sololá Santa Lucía Liudan 140-2010 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

54 BECAS DE ALIMENTACIÓN César Estuardo /Mane! Saquic 23/06/2004 14 M Masa-K'iche' Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2010 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

55 BECAS DE ALIMENTACIÓN Marganta Elizabeth Andrés Andrés 28/02/2004 14 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlan 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

56 BECAS DE ALIMENTACIÓN Selvin Marco Tulio Cale, Iscov 6/082003 14 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlan 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

57 BECAS DE AUMENTACIÓN ladilla Grade Adin Ceo Ravmundo 23/01/2004 14 F Masa-Elche Sololá Santa Lucia Ululan 140.2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

58 BECAS DE ALIMENTACIÓN Féliv Hen".  Gabnel Chacal Tuin 5/11/2002 15 M Masa.K^Iche Sololá Santa Luda ~in 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

59 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pascual* Violeta Cm Sima] 161072004 14 F Masa.K^iche Sololá Santa Lucia Liudan 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

60 BECAS DE ALIMENTACIÓN Rudv Anibal Cutzal Chali 28/04/2002 16 M Masa- Kanchikel Sololá Sama Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

61 BECAS DE ALIMENTACIÓN Asumanche Francisco Federico González Tum 19/03/2004 14 M Masa-Elche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900 00 67% JULIO 

62 BECAS DE ALIMENTACIÓN Dorcas Guachiac Sohom 25/04/2003 15 F Masa.K'iche' Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3,900 00 67% JULIO 

63 BECAS DE ALIMENTACIÓN Emerson Josué luxo Choc 6/09/2004 13 M Masa- K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900,00 67% JULIO 

(A BECAS DE ALIMENTACIÓN Elba Maribel Iscol Saquic 25/02/2003 15 F Mas a•E'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

65 BECAS DE ALIMENTACIÓN Brandlev Alánori Jiménez Hernández 29/12/2003 14 NI Masa. Mam Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

66 BECAS DE ALIMENTACIÓN Usan° Onkel Jiménez Méndez 11/08/2004 13 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utrulán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

67 BECAS DE AUMENTACIÓN Hearv Simón Lela Garda 29/052003 I5 M Masa- Enchile] Sololá Santa Lucia Ulule, 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

68 BECAS DE ALIMENTACIÓN Luis Ganado Mendoza Mendoza 27/09/2003 14 M Masa- Mam Sololá Sarna Lucia Urdan 140-2018 05.850.00 03.90000  67% JULIO 

69 BECAS DE ALIMENTACIÓN ;emite' Gulame Ordoñez Perez. 13/07/2003 15 F Masa-K . iche Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

70 BECAS DE ALIMENTACIÓN Bracho Teodoro Ordoñez. Saca 4/01/2004 14 M Masa-Elche' Sololá Santa Lucia titulan 140.2018 05,850.00 03,900 00 67% JULIO 

71 BECAS DE ALIMENTACIÓN Oda Lizeth Pérez Gómez. 31/01/2004 14 E Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,90000 67% JULIO 

72 BECAS DE ALIMENTACIÓN Waldmu Esnahider Pérez Itzep 8/02/2004 14 M Mere-Elche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03,90000 67% JULIO 

73 BECAS DE ALIMENTACIÓN Emmanuel Adonal Pérez Ramos 15/06/2003 15 M Mava.leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 03.90000 67% JULIO 

74 BECAS DE ALIMENTACIÓN Junior 1114/0 Pistas García 29/022004 14 M Masa- Kagclukel Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

75 BECAS DE AUMENTACIÓN Maria Brisesela Ramos Hernández 27/06/2004 14 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.85000 03.900.00 67% JULIO 

76 BECAS DE AUMENTACIÓN Ana laica Rumiado II/11/2003 14 F Masa- !sil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

77 BECAS DE AUMENTACIÓN Elena Magnolia Rosaño Ortiz 6/032004 14 F Masa-K . 1<W Sololá Santa Luda Ululan 140-20111 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

78 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Ixquic Sánchez Anas 8/06/2004 14 F Masa-Elche -  Sololá Santa Lucia Ululan 140.2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

79 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vesica María Sic Par 16/01/2005 13 E Masa-E ¡che -  Sololá Santa Luda Utatlán 140.2018 05.850.00 03,900 00 67% JULIO 

80 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lilia Elizabeth Sicalau Sicajau 16/02/2004 14 F Masa- Kagclukel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,90000 67% JULIO 
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ANEXO "(.' • DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOL4 

Responsable dr la actualización de la información y cargo que ejerce: I-icda. Juana Nasichoc Cbavaja). Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2,018 

No. Denominación de la subsención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

sacho:cato 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 
disposición 

Monto 
total a 

Monto 
trasladado 

% de 
ejecución 

Fecha de 
última F/ M 

81 BECAS DE ALIMENTACIÓN Frankhn Miguel Telón Chata 1/06/2004 14 M Masa- Kxchiliel Sololá Santa Lucia Utatbn 140-2018 Q5.850 tai 93.900 00 67% JULIO 

82 BECAS DE ALIMENTACIÓN Damars Nereida Tunas Tzai 25/04/2004 14 F Masa-K.'iche' Solda Santa Lucia Utarlán 140-2018 95.85000 93,90000 67% JULIO 

83 BECAS DE ALIMENTACIÓN 'tilda Jessica Tiza: Perechii 2/03/2002 16 F Masa-K.'iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850.00 93,900 00 67% JULIO 

114 BECAS DE ALIMENTACIÓN Miguel Angel Tziquin Rosano 5/02/2003 15 NI Masa-K"iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850.00 93.900.00 67% JULIO 

85 BECAS DE ALIMENTACIÓN Kimberlv llana Tzoc Quiché 7/07/2004 14 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia (Julián 140-2018 05,850 00 93,900.00 67% JULIO 

86 BECAS DE ALIMENTACIÓN Adriana Carolina Vásquez Lucas 14/02/2003 15 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 1442018 95.850.00 93.900.00 67% JULIO 

87 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lesh• Karina YaNón Quisquina 10/02/2002 16 F Masa- Kacichikel Sololá Santa Lucia Lhatlán 140-2018 95.850 00 93.900.00 67% JULIO 

88 BECAS DE AUMENTACIÓN Ana Yosselin N'axón Tzaquin 20/02/2005 13 F Masa.K - iche' Sololá Santa Luda Ululan 140-2018 Q5.85000 93.90000 67% JULIO 

89 BECAS DE AUMENTACIÓN Lierh Geraldino Aguilar Agudas 14/03/2003 15 M Masa- Maro Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

90 BECAS DE AUMENTACIÓN Jeaquehne Beatriz Agujón Cura] 3/08/2003 15 F Masa- Karichikel Sololá Santa Lucia titulan 140-2018 95.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

91 BECAS DE ALIMENTACIÓN Santos Celestina Cua Garcia 11/10/2003 14 F Masa-K'iche' Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 95.850.00 93.900.00 67% JULIO 

92 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pedro Dionardo Gomez. Marinen 10/03/2000 18 M Mara- 'sil Sololá Santa Lucia Utatlán 1442018 95,850.00 93.900.00 67% JULIO 

93 ROCAS DE ALIMENTACIÓN Nelson Manuel Gonzáles Guachiac 8/05/2003 15 M Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95,850.00 93.900.00 67% JULIO 

94 BECAS DE ALIMENTACIÓN Soledad Guachiac Guachiac 11/10/2002 15 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 93,900.00 67% JULIO 

95 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Lucrecia Guacas Macario 24/07/2003 15 F Masa-K !che' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 93.900.00 67% JULIO 

96 BECAS DE AUMENTACIÓN Francisco Masato, Guarchal Xocol 18/09/2003 14 M Masa-1Z 'Kb& Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850 00 93.900.00 67% JULIO 

97 BECAS DE AUMENTACIÓN José León Hernández Jiménez 18/09/2003 14 M Masa- Mam Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 95.850 00 93.900.00 67% JULIO 

98 BECAS DE AliMENTACION Erhn Rodolfo linea López 15/09/2001 16 M Masa-K'iche" Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850 00 03.900.00 67% JULIO 

99 BECAS DE AUMENTACIÓN Wendv Manuela list& Tambriz 26/12/2003 14 F Masa.K.'iche - 	(Sololá Santa Luda Lhadán 140-2018 95.850 00 93,900.00 67% JULIO 

100 BECAS DE ALIMENTACIÓN Adeliria Leticia Jiménez López 28/11/2002 15 F Masa- Mam Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 95.850 00 03,900.00 67% JULIO 

101 BECAS DE ALIMENTACIÓN Edelma López Pérez 20/4/2002 16 F Mara- Mam Sololá Sarna Luda Liudan 140-2018 05,850.00 93,900.00 67% JULIO 

102 BECAS DE ALIMENTACIÓN Oscar Joel López Sontav 27/05/2002 16 M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 95,850.00 (13,900.00 67% JULIO 

103 BECAS DE ALIMENTACIÓN Micaela Morales Méndez 22/12/2002 15 F Masa- Mam Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 05.850m0 03.900.00 67% JULIO 

104 BECAS DE AUMENTACIÓN Bilk Rocaél Nolasco Pérez 22/10/2002 15 m Masa- Mam Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 05,850.00 93.900.00 (.7% JULIO 

105 BECAS DE ALIMENTACIÓN Sha:mins Mareh Ordóñez Aguilar 11A77/2003 15 F Masa- Mam Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 93.900.00 67% JULIO 

106 BECAS DE AUMENTACION Oloniel Antonio Perechu Ixtós 26/03/2004 14 M Masa. Kagclukci Sololá Santa Lucia Utallán 140-2018 95.850 00 03.900.00 67% JULIO 

107 BECAS DE AUMENTACIÓN Lilian Sharells Ot71311 Morales 8/052003 15 F Masa- Kaqchikel Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850 00 93.900.00 67% JULIO 

108 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Ganoveva Sánchez Toma 2/01/2003 15 F Masa. Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850 00 93.900.00 67% JULIO 

109 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juan Manaces Tinquiz. Pérez 21/01/2003 15 M Masa.K . iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850 00 93,900.00 67% JULIO 

1111 BECAS DE ALIMENTACIÓN Danilo Toribio Tzunun Toma 7/05/2003 15 M Mara- ISII Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 95.850 00 93.900.00 67% JULIO 

111 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ales Yovanv Aguilar Domingo 22/09/2002 15 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850 00 93,900.00 67% JULIO 

112 BECAS DE AUMENTACIÓN Juana Rosalia Ajasen* Alpacalá 7/06/2003 15 F Masa- lUqdUkel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 93,900.00 67% JULIO 

113 BECAS DE AUMENTACIÓN Maria Elizabeth Bernardo Hemánez 17/12/2001 16 F Masa- Karichikel Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 95.850.00, 93,900.00 67% JULIO 

114 BECAS DE AUMENTACIÓN Aura Sih-estre Marjal: Gonzalez López 15/11/2003 14 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850.00 93.900.00 67% JULIO 

115 BECAS DE AUMENTACIÓN Erick Daniel Guachiac Tallas 13/12/2003 14 M Mava-ICactie .  Sololá Santa Lucia Utallán 140-2018 95,850.00 93.900.00 67% JULIO 

116 BECAS DE ALIMENTACIÓN Carolina Nohenil Guarchaj Macario 211102/2002 16 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia liudan 1442018 95,850.00 93.900.00 67% JULIO 

117 BECAS DE ALIMENTACIÓN Libnin Rocio Hernández Andrés 19/07/2003 15 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 1442018 95,850.00 03.900.00 67% JULIO 

118 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ibón Neftali Itzep López 21/11/2001 16 M Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.85000 03,900.00 67% JULIO 

119 BECAS DE ALIMENTACIÓN Willam Donaldo Jiménez Carrillo 2/11/2002 15 M Masa-K'iche' Sololá Santa Luda Urdan 140-2018 95,850.00 03,900.00 67% JULIO 

120, BECAS DE AUMENTACIÓN Wavster Amilcar López. Ordóñez 19/12/2002 15 M Masa- Mam Sololá Santa Luda Ulatlán 140-2018 95.850.00 93,900.00 67% JULIO 



ANEXO "C* DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Urda. Juan. Nasichoc Chavajay, Directora Departamental de Educación de Solo14 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2,018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

asseimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 
disposición 

Monto 
total a 

Monto 
trasladado, 

% de 
ejecución 

Fecha de 
última F/ M 

121 BECAS DE ALIMENTACION Moral Sadam Lopez Sánchez 2/11/2001 16 61 Masa- Mam Solola Santa Lucia Lhatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

122 BECAS DE ALIMENTACIÓN Liba .47:leal,. Morales Ordóhez 1/03/2002 16 F Maya- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

123 BECAS DE ALIMENTACIÓN Belinda Mansol Och Aumel 25/09/2002 15 F ktasa.K .Sche" Sololá Santa Luda Cuidan 140-2010 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

124 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wdder Gerónimo Ortiz Lame, 22/09/2003 14 M Masa- Mam Solola Santa lucia Utatlán 140-2018 05.1150 00 Q3.900 00 67% JULIO 

125 BECAS DE ALIMENTACIÓN Edv Alesander Pérez Sebastian 26/10/2002 15 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.1150.00 03.900.00 67% JULIO 

126 BECAS DE ALIMENTACIÓN Irarn Leonel Sebastián Pablo 27/09/2000 I7 M Masa.Kache' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.1150 00 03.900.00 67% JULIO 

127 BECAS DE ALIMENTACIÓN Zoila Teciim Sus' 17/09/2000 17 F Maya-lCiche Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.115000 03,900.00 67% JULIO 

128 BECAS DE ALIMENTACIÓN Antonio Toma Cruz 17/(19/2003 14 M Maca- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.1150 00 Q3,900.00 67% JULIO 

129 BECAS DE ALIMENTACIÓN Carlos Jeremías Tula] Upáis 4/11/2002 15 11 Masa- Kacchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 03.900.130 67% JULIO 

130 BECAS DE ALIMENTACIÓN FranlJvrt Davan Vicente Xocholq Guachiac 14/03/2003 15 M Masa-Wiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900 00 67% JULIO 

131 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ethel Manola Aguilar Mateo 1/07/2002 16 F Masa- Mam Sololá Santa Luda lhatlán 140.2018 05,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

132 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gaspar Arias' R.:mundo 3/7/2001 18 61 Masa- lyil Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 Q5.1150.00 Q3.900 00 67% JULIO 

133 BECAS DE ALIMENTACIÓN lose Luis Caal Coc 30/04/2001 17, M Masa- hin Sololá Santa Lucia Liudan 140-2018 05.050.00 03900 00 67% JULIO 

134 BECAS DE ALIMENTACIÓN Douglas Domingo Casinal Chamas 19/02/2002 16 M Mina-leiche' Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

135 BECAS DE ALIMENTACIÓN Saqueo Chovas Ventura 23/08/2002 15 M Masa.K . tche• Sololá Santa Lucía Utatlin 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

136 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pedro Marcotulio Cobo Diez 6/04/2(100 18 61 Masa- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.(X) 67% JULIO 

137 BECAS DE AUMENTACIÓN Domingo Córdova Pérez 1/09/2000 17 NI Maya- ).sil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

138 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Cordm a Ramos 15/04/2000 18 F Masa- Isil Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 05.850 00 (13,900.00 67% JULIO 

139 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lucia Isabel Cuy Diomsio 5/11/2002 15 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,1150.00 Q3,900.00 67% JULIO 

140 BECAS DE ALIMENTACIÓN Evehn Nohemi Cusil Tartán 18/12/1999 I8 F Masa- Kozchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

141 BECAS DE ALIMENTACIÓN Rudv Chos Tzoc 1/04/2001 17 hl Masa-K'sche' Sololá Santa Lucía liudan 140-2018 05,1150.00 03.900.00 67% JULIO 

142 BECAS DE ALIMENTACIÓN Yoselin Raquel Garcia García 1/05/2001 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

143 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lorenzo Gua:chaj Táquin 4/03/2003 15 M Masa.Kiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

144 BECAS DE ALIMENTACION Rosa Francisca Gutiérrez Sapón 27/04/2002 16 F Masa-K . Iche" Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

145 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elena Mauro Istós Rosario 21/04/2001 17 F Mava-Feiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,050.00 Q3.900.00 67% JULIO 

146 BECAS DE AUMENTACIÓN Jonatan Alesander Jerónimo Rodriquez 26/01/2002 16 M Mina- Mam Sololá Sarda Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JUU0 

147 BECAS DE ALIMENTACIÓN Samuel Ambrocio Juan Miguel 13/12/2001 17 M Masa- Mam Sololá Santa Lada Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

148 BECAS DE ALIMENTACIÓN Eclum López López 1101/2000 18 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900 00 67% JULIO 

149 BECAS DE AUMENTACIÓN Juan Abraham López Sánchez 7/07/2002 16 M Masa- lid Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

150 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ars in Migad Mateo Méndez 22/01/1999 19 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

151 BECAS DE AUMENTACIÓN Norma Melsssa Morales Cuv 30/07/2003 15 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 

152 BECAS DE ALIMENTACIÓN Radiar Basilio Matias Camilo 2/05/2001 17 M Masa- Mam Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 Q5.85900 03.90090 67% JULIO 

153 BECAS DE ALIMENTACIÓN Asel Jeremías Mendaz Morales 11/09/2001 16 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 Q5,850 00 03,900.00 67% JULIO 

154 BECAS DE ALIMENTACIÓN Unda Lucha Morales Mella 12/05/2002 16 F Masa- Mem Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

155 BECAS DE ALIMENTACIÓN Silscaeia Viáana Perechú Tambnz. 30/09/2002 15 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 Q5,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

156 BECAS DE ALIMENTACIÓN Evaristo Pérez Pérez 6/01/2000 18 M Masa- Isil Sololá Santa Lucia Utadán 140.2018 05,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

157 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manuela Voiana Pérez Tm 20/10/2000 17 F Masa-Wiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,1150.00 Q3.9(0100 67% JULIO 

158 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vilma Quia Cú 27/02/2001 17 F Masa-K eche Sololá Santa Luda Uladán 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

159 BECAS DE ALIMENTACIÓN Denis Pedro Alems Ravmundo Bnto 18/11/2001 16 M Masa- luí Sololá Santa Lucia Liuden 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

160 BECAS DE AUMENTACIÓN Pedro Esteban Rivera Córdosa 26/07/2000 18 3/I Masa- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.050.00 03.900 00 67% JULIO 

Firmas y Sello. 
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ANEXO "C" DEI" 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALEs 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOIALÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Licda. Juana Navichoc Chavajm, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: Jt 1.10 
	

Fecha de actualización: 02 de Agosto de 2.018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nimindenlo 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 

disposición 
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trasladado 

Fecha de 
 

% de 

ejecución última FI M 

161 BECAS DE ALIMENTACIÓN Francisco Kebin Sambrano Torra 2201/2002 16 51 Masa - tul Sololá Santa Lucia VtadM 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

162 BECAS DE ALIMENTACION Marcos Ismael Sanic Botones 23101/2001 17 NI Mata- Kagchikel Solida Santa Lucia Utadán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

163 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manuela Julia Sipac Guachiac 24/04/2000 18 F Mata-Wiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-20111 05.85000 Q3.900.00 67% JULIO 

164 BECAS DE ALIMENTACIÓN Nardi Julissa Sosa Monas» 15/12/2002 15 F Mata- Tzutugl Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

165 BECAS DE ALIMENTACIÓN Tomas Guillermo Tambnz Ajqui 26/06/1999 19 M Mata-Eiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 1402018 Q5,850.00 03.900.00 67% JULIO 

166 BECAS DE ALIMENTACIÓN Soel Marcos Taras Zarat 9/08/2002 15 SI Mata- Main Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.850 (X) Q3.900 00 67% JULIO 
167 BECAS DE ALIMENTACIÓN Adela Ehzabeth Turnas `fax 18108/2003 14 F Mata-Elche' Sololá S3:113 Lucia Utadán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 
168 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ezequiel Ernesto Tzep López 29/04/2001 17 NI Mata-With& Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.901 00 67% JULIO 
169 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Mariana Tzep Tum 2/0K/2002 16 F Mata-Wiches Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05.850 00 Q3.900 (X) 67% JULIO 
170 BECAS DE ALIMENTACION Fátima Beatriz. Tri Che 8/01/2001 17 F Mata- Uspanteko Sololá Santa Lucio Ulatláll 140-20111 05.850 (8) Q3.900 00 67% JULIO 

171 BECAS DE ALIMENTACIÓN Domingo Anuro Veláquez González 14/12/2000 17 51 Mata-K.'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2010 05,850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

172 BECAS DE AUMENTACIÓN Pascual Evelio S'axón Tzscruin 29/12/2001 16 SI Masa-K.'iche' Solo!! Santa Lucia lhadán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

173 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wench Lorena Zarat Iscos -  20/12/2002 15 F Mata- Man) Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 (g) Q3.900 00 67% JULIO 
174 BECAS DE ALIMENTACIÓN Catarina Esther Brito Ratmundo 25/03/2(100 111 F Mata - lxil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 03,900.00 67% JULIO 
175 BECAS DE AUMENTACIÓN Eltis Ricardo Cac Chaca' 1/01/1998 20 SI Mara-Elche' Sololá Santa Lucia Utadán 140-2018 05,850.(0 Q3.900 00 67% JULIO 
176 BECAS DE ALIMENTACIÓN Fre& Willv Canil Canil 1/11/1999 18 NI Mina-K 'che' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
177 BECAS DE AUMENTACIÓN Rolando Carrillo Gatean 23/08/1999 18 NI Mina.K . iche' Sololá Santa Lucia (Adán 140-2018 05,85000 Q3.900 00 67% JULIO 
178 BECAS DE AUMENTACIÓN Ingrid Lorena Cosiguá Pechar 15/01/2000 18 F Mata. Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatkin 140-2018 05,850 00 Q3.900 00 67% JULIO 
179 BECAS DE ALIMENTACIÓN Brenda Ageida Con Hernández 26/06/1999 19 E May a.K . iché Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900 00 67% JULIO 
180 BECAS DE ALIMENTACIÓN Francisca Chos Tallas. 13/07/2001 17 E Mata.Ktché Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05,850.00 03.9(000 67% JULIO 
181 BECAS DE ALIMENTACIÓN ~pi Almander Cusuch Arca 31011/2000 17 SI Maya-Wiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850 00 Q3.900.00 67% JULIO 
182 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elija Chipix Apén 30/04/2001 17 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
183 BECAS DE AUMENTACIÓN Alexander Chovas Quina 27/09/2000 17 51 Masa- Kalmhiliel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
184 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elmer Eliseo Gómez Godinez 25/10/2000 17 M Mata- Mam Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
185 BECAS DE AUMENTACIÓN Maria Esther Gómez Sánchez. 2/07/2001 17 F Maya- !sil Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
186 BECAS DE AUMENTACIÓN Manir Estuardo Lux Osorio 15/05/1999 19 NI MataWiche .  Sololá Santa Lucia Uuulán 140-2011 Q5850.00 Q3,900.00 67% 11/1.10 
187 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Feto* Morales Vásquez, 3/12/2000 17 F MinmE . Ichg Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
188 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pedro Osorio Carrillo 17/04/2001 17 Al Mata-K . iche' Solida Santa Lucía Utadán 140-2018 05.850.00 03.90000 67% JULIO 
189 BECAS DE AUMENTACIÓN Evison Ellas Pintan Gama 18104/2001 I7 51 Mata- Kagchikel Sololá Sarna Lucia Utadán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 
190 BECAS DE ALIMENTACIÓN Jossehn Lorena Panzas Umul 25/04/2001 17 F Mata- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
191 BECAS DE ALIMENTACIÓN Jennifer Antonia Graciela Perechu Trai 31/01/2002 16 F Mata-Elche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 
192 BECAS DE ALIMENTACIÓN Marón Raipop Guarchaj 14/01/2001 17 M Masa-K'schg Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 
193 BECAS DE ALIMENTACIÓN Edy Eliceo Resnoso Dia, 2/04/2001 17 M Mata- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 
194 BECAS DE AUMENTACIÓN Edwin Jet» annt Resnoso Ramirez 30/03/1999 19 M Mata- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

195 BECAS DE ALIMENTACIÓN Estuardo Emiliano Sánchez Méndez. 1/09/2000 17 NI M3,11- Mam Solola Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

196 BECAS DE ALIMENTACIÓN Marta Leticia Solares Cutral 20/03/2000 18 F Mata- Kagchikel Sololá Santa Lucia Liudan 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

197 BECAS DE AUMENTACIÓN Maña Rosalinda Sotz. Semma 22/04/2001 17 F Mata- Kacidukel Sololá Santa Lucia Uudán 140-2018 05.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

198 BECAS DE ALIMENTACIÓN Santiago Ennque Tenaz Sac 25/07/2001 17 M Mma-Eiché Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850 07 03.900.00 67% JULIO 

199 BECAS DE ALIMENTACIÓN Victor Francisco Tenaz. Sipac 24/07/2000 18 SI Mata-E .iché Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5g50.00 03.900.00 67% JULIO 
200 BECAS DE ALIMENTACIÓN Leche Mdeidt Isabel Toma Córdosa 27/02/2002 16 F Mata- Isil Sololá Santa Lucia Liatlan 1403.2018 Q5.150.00 03.90000 67% JULIO 
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ANEXO "C" DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOI.Á 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Licúa. Juana Nasichoc Chavajay. Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JI 1.10 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2.018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiarlo 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 

disposición 

Monto 

total a 

Monto 

trasladado 

r 	% de 
ejecución 

Fecha de 
última F/ NI 

201 BECAS DE ALIMENTACIÓN Domingo En in Toma Gómez 5/11/1998 19 M Masa-KAche -  Sololá Santa Lucia Utatlán 1401010 Q5.85000 03.900 00 67% JULIO 

202 BECAS DE ALIMENTACIÓN Isabel Olecana Tulul Tuiul 6516/2000 18 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia liudan 140.2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

203 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juan Tzaput Isqmer 111011999 18 M Masa-ICiche' Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

204 BECAS DE ALIMENTACION Ana Alicia Vásquez. Vásquez 10/08/2000 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

205 BECAS DE ALIMENTACIÓN Usa Amarilis X1CZ Amura. 1/1211999 18 F Masa- Kautukel Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.85000 03.900 .00 67% JULIO 

206 BECAS DE ALIMENTACION Leocacha Matilde Arqui Tzoc 19/08/2002 15 F Mas a-E'iche' Sololá Santa Lucia Ululan 140.2018 Q5.850 00 Q3.900 00 67% 111.10 

207 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gladss Olimpia Ajpop González 21/10/2002 15 E Masa- Mam Sololá Santa Lucia titulan 140-2018 Q5.850.00 03900.101 67% JULIO 

208 BECAS DE ALIMENTACIÓN Eunice Verónica Batz Poncio 23/05/2002 16 F Masa- Kaqclukel Sololá Santa Lucia Uutlán 140.2018 05.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

209 BECAS DE ALIMENTACIÓN Erro Luis Omar Jared. Calo Rascacó 6/11/2002 15 M Masa- Achi Sololá Santa Lucia Utatlán 140.20111 Q5,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

210 BECAS DE ALIMENTACIÓN Horterisha Medalla Verónica Carrillo Carrillo 410312003 15 F Masa-Kiche Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

211 BECAS DE ALIMENTACION Maria 51midaler.a Carrillo Tambn, 54)0/2(02 15 F Masa-Ktche' Sololá Santa Lucia liudan 140.2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

212 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wendv Isabel Catinac Cotiv 27/06/20)0 18 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.050.00 Q3.900.00 67% JULIO 

213 BECAS DE ALIMENTACION Maria Dalise• Córdos a Toma 7/07/2001 17 F Masa- 1511 Sololá Santa Lucia (Milán 140.2018 05850.00 03.900 00 67% JULIO 

214 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ecvla Belinda Cilrfiei Simón 11/02/2003 15 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

215 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ericla Nebira Cutzal León 8/12/2001 16 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utadán 140.2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

216 BECAS DE ALIMENTACIÓN Nicolás chavalas Yojcom 18/11/2002 15 M Masa- T'Afluid Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.85000 03.90000 67% JULIO 

217 BECAS DE ALIMENTACIÓN Angélica Candelaria Chos Chavo" 18/11/2002 15 F Masa-leiche' Solo!! Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

218 BECAS DE AUMENTACIÓN Vielman Andonv aún Méndez 30/10'2002 15 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Lhatliti 140-2018 Q5./150 00 Q3.900 00 67% JULIO 

219 BECAS DE ALIMENTACIÓN Catalina Jennifer Guata Toma 28/10/2001 16 F Mina- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-20121 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

220 BECAS DE ALIMENTACIÓN Alvaio Eliseo Garcia Vásquez 4/07/2601 17 51 Masa-Elche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

221 BECAS DE ALIMENTACIÓN Erraba Ehrabeth López Ganta 18/07/2001 17 F Masa- Tzutupl Sololá Suits Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

222 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mula Raquel Macano López 5/07/2002 16 F Masa- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03900.00 67% JULIO 

223 BECAS DE AUMENTACIÓN Jimios Gaspar Mendoza Hernández 16/11/2002 15 M Masa- T'Afluid Sololá Santa Lucia Cuidan 1402018 05.850.00 Q3.900 00 67% JUUO 

224 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lmdsas' Belinda Miranda Sals dor 28/06/2002 16 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utallán 140-2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

225 BECAS DE ALIMENTACIÓN Karen Josefa Quiacain !sumer 4/11/2002 15 F Mana- T'Anual Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

226 BECAS DE ALIMENTACIÓN Tider Jeme Quiacain Cm*: 1007/2003 15 M Masa- Tzutujil Sololá Surta Lucia Utailks 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 6754 JULIO 

227 BECAS DE ALIMENTACIÓN Buron Quisquilla Julatui 12/08/21011 16 M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

228 BECAS DE AUMENTACIÓN Meres Araceh R-Inurez Ramita, 9 , 10/2002 15 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 93.900 00 67% JULIO 

229 BECAS DE ALIMENTACIÓN Madgalena Rasntundo Cobo 11'03/20101 Ill F Mina-K eche' Sololá Santa Lucia Utailára 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

230 BECAS DE ALIMENTACIÓN Inés Rodriguez 24/05/2001 17 F Masa- Isil Sololá Santa Lucia Cuidan 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

231 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manlin Melissa Simón Plana 1101/2001 17 F Masa- Kacichikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.850 00 03.900 00 67% JULIO 

232 BECAS DE ALIMENTACIÓN Antonia EvelinTzep Más 4/12:2001 16 F Masa-E'iche' Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

233 BECAS DE AUMENTACIÓN Elena Lucrada Jessica Morelia T'ea Sama) 21.0212002 16 F Masa-K.'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 03.90100 67% JULIO 

234 BECAS DE ALIMENTACIÓN Metida Vencida Xamba Gómez. 15,01/2003 15 F Masa- Kaqclukel Solda Santa Lucia Utatkin 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

235 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Estela Xocol Guarchm 5/10/2000 17 F Mava-lCiche .  Sololá Santa Lucia Mallan 140-2018 Q5,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

236 BECAS DE AUMENTACIÓN Mamela Carmen Aiú Tnquin 22105/2003 15 F Masa-Kiiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 93.900 00 67% JULIO 

237 BECAS DE ALIMENTACIÓN Rosa Maricela Anas Caba 2/08/200 18 F MavalCiche' Sololá Santa Lucia titulan 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

238 BECAS DE AUMENTACIÓN Jhanson Cnsuán Amo Ramírez 8/02/2001 17 M Masa-E'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 95.85000 Q3.900 00 67% JULIO 

239 BECAS DE ALIMENTACIÓN Aldo Gilberto 13amaca Brasa 1707/2002 16 111 Masa-lCiche .  Solo)! Santa Lucia Ululan 140-2018 05.650 00 03.900.00 67% JULIO 

240 BECAS DE ALIMENTACIÓN Teresa Amelia Caba liom 25/08/200 17 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Ululan 140.20111 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

Firmo y Sello. 
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ANEXO "C" DEI' 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Liada. Juana Nasielnic Chavajay. Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2.0114 

No. Denominado» de la subiendo.. Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Genero 
Etnia Departa...meto Municipio 

Número de 

disposición 

Momo 

total a 

Monto 

trasladado 

% de 

ejecución 

Fecha de 

última F/ NI 

241 BECAS DE ALIMENTACIÓN Brandan Josué Castro Tus 23/0101999 18 M Masa- Kagclukel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

242 BECAS DE ALIMENTACIÓN Leemel Juan Cobo Diaz 2 I "int:2002 15 M Masa- )sil Solola Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

243 BECAS DE ALIMENTACIÓN Julio Gabmo Ches García II/01/2002 16 M Masa- Kagclukel Solola Santa Lucia Milán 140-2018 Q5.850.00 Q3.90000 67% JULIO 

244 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elsa EvenIda Arnometa ',tos Dep I 0/02/2002 16 F Masa-K 'eche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

245 BECAS DE ALIMENTACIÓN Laura Marina Jatobo Gonzalez. 10. -01/2000 18 E Masa- Kat:echa:el Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

246 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wilbv Natacl Manco Aquilar 30/6/2002 16 NI Masa- Mam Sololá Santa I.ucia U:adán 140-2018 Q5,850 00 03,900.00 67% JULIO 

247 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Celeste Lisbeth Mateo Asicona 16W:2002 15 E Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.850 00 03 900 00 67% JULIO 

248 BECAS DE ALIMENTACION !losare Jhonnam Mendoza Tasico 15/04/2002 16 M Masa-Wiche .  Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

249 BECAS DE ALIMENTACIÓN Clara Sala Morales Vargas 10/08/2001 16 F Mava-K.'iche .  Sololá Santa Lucia Utallán 140-2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

250 BECAS DE ALIMENTACIÓN Claudia Ar.allelv Pérez Canto 9.3112002 16 F Masa- Inri S01013 Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

251 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Lisbeth Ramos Alvarez 15/01/2002 16 F Masa-K- Iche Solola Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900 00 67% JULIO 

252 BECAS DE ALIMENTACIÓN Keila Betzaida Sánchez Torres 4102/2003 15 F Masa-Wiche Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

253 BECAS DE ALIMENTACIÓN Isaías Rafael Sic Morales 3/09f21801 16 M Masa-K'eche• Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 03,900.00 67% JULIO 

254 BECAS DE ALIMENTACIÓN Florinda Leticia Santos Ajsoc 26/12/2002 15 F Masa- Tzutupl Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

255 BECAS DE ALIMENTACIÓN Glends' Islario:, Sicajau Sicajm, 3;05/2002 16 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

256 BECAS DE ALINIENTACIÓN Fredv Ellas Tahav Cotis 29/05/2003 15 M Masa-leichg Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

257 BECAS DE ALIMENTACIÓN Darv Marisol Tema Santos 14/10/2002 15 F Masa- Tzutujil Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

258 BECAS DE ALIMENTACIÓN Clara Patricia Ten Chacom 14/10/2002 15 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

259 BECAS DE ALINIENTACIÓN Asel Jesús Lisandro Tum Sánchez 6/03/2003 15 M Masa-lxil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

260 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lorena Rosenda Tiricum Pérez 25/03/2001 17 F Masa-104e' Sololá Santa Lucia (hallan 140-2018 Q5.850.00 03,900 00 67% JULIO 

261 BECAS DE ALIMENTACIÓN Avel Imano! Vásquez Mendaz 17/08/2001 16 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.85000 03,900.00 67% JULIO 

262 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Mónica Vi Nunal 23/01/2000 18 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 Q5.850 00 03900.00 67% JULIO 

263 BECAS DE ALIMENTACIÓN Sandra Camba Pop Ordó0ez 13/08/2001 16 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Ihmlán 140-2018 Q5.850 00 03,900.00 67% JULIO 

264 BECAS DE ALIMENTACIÓN Dir.a Raquel Alanel Sama 5/07/2000 18 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lacia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

265 BECAS DE ALIMENTACIÓN Eulalia Adelina Antonio Simón 5/05/1998 20 F Masa- Moro Sololá Santa Lucia L'unan 140-2018 05.850 00 03,900.0) 67% 1111.10 

266 BECAS DE ALIMENTACIÓN Norma Leticia Bocel Colón 18/012000 18 F Masa- Karldukel Solda Santa Lucia 1/tallan 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

267 BECAS DE ALIMENTACIÓN Rosa Magalv Boto Guzmán 15/01/2000 111 F Masa-hit Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03,900.00 67% JULIO 

268 BECAS DE ALIMENTACIÓN Karla Gnselda Cae Tzalám 14;04/2000 18 f Masa- Quelche Sololá Santa Lucia L'utlán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

269 BECAS DE ALIMENTACIÓN Deis INeI Capriel Aguilón 301072000 1 a F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3,900.00 67% 11.1.10 

270 BECAS DE ALIMENTACIÓN Feliciana Carrillo Chavez 12/11/2001 16 F Masa- )sil Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 Q5.850 00 03,900.00 67% JULIO 

271 BECAS DE ALIMENTACIÓN Catarina Ros. Casi:alada Francisco 5/10/1999 1 a F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

272 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juan Castro Pérez I 1/08/200 I 16 M Masa- Ivil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

273 BECAS DE ALIMENTACIÓN Cesar Francisco Mohammed Cadillo Bino 1/12/2000 17 M Masa-10 Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

274 BECAS DE ALIMENTACIÓN Irignd l'amasa (-herrn Aliquichi 1/12/2000 17 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JUUO 

275 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ruth Catherine Chavaniv Hernández 22/12/2000 17 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

276 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maritza Lorena Angélica Choguall Bocel 24;122000 17 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.90100 67% JULIO 

277 BECAS DE ALIMENTACIÓN Delco' Eunice Yolanda Colaj López 18:06/2001 17 F Masa- Tzutujil Solola Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

278 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Yolanda de la Cruz Medina 10/05/2(100 18 F Masa- kil Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850 00 03,900.00 67% JULIO 

279 BECAS DE ALIMENTACIÓN Olga Hernández Oydaj 30092000 17 F Masa- lvil Sololá Sanea Lucia Utatlán 140-2018 05.85000 03.900 00 67% JULIO 

280 BECAS DE ALIMENTACIÓN Bsron Neftali Irá Quev 21/05/2000 18 NI Masa- Karichikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
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ANEXO "C" DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Unta. Juana Navichoc Chavajay, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2.018 

No. Denominación de la subvención Nombre complem del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género  
Etnia Departamento Municipio 

Número de 

disposición 

Momo 

total a 
Monto 

trasladado 

Fecha de 
 

% de 
ejecución última EV M 

281 BECAS DE ALIMENTACIÓN Francisco Roberto Isinat.i Tan:6n, 11142001 17 SI Masa-K'iche' Solda Sarna Luda Utadan 140-20111 Q5.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

282 BECAS DE ALIMENTACIÓN Oscar Emilio las To¡in 30/0112001 17 M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 Q5.850.00 03.9(8)00 67% JULIO 

2113 BECAS DE ALIMENTACIÓN Emanuel Juan Francisco 2/02/2000 IX SI Masa- Mam Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

204 BECAS DE ALIMENTACIÓN Eduardo José Juan Tomás 15/07/1999 19 M Masa- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

283 BECAS DE ALIMENTACIÓN Paola Marina Jualmj Julajuj 23/04/2002 16 F Masa- Kaqchikel Solola Sama Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

286 BECAS DE ALIMENTACIÓN Jóssehn Estéila Morales Tacuil 11/04/2002 16 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2(118 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

287 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vicerna Ehzabeth Pablo Cuy 14/12/2000 17 E Sima- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utadán 140-20111 Q5.850.00 03.90000 67% JULIO 

280 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mina Emesuna Pichisá Simón 4/11/2001 16 F Masa- Kacichikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-20I8 Q5.850.00 03,90000 67% JULIO 

289 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Siltla Ramaido Rasmundo 3/11/2001 I(, F Masa- !sil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900.00 67% JULIO 

291; BECAS DE ALIMENTACIÓN Alma Azucena Saloj Palas 6/02/2001 17 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.1150.00 039(X) 00 67% JULIO 

291 BECAS DE ALIMENTACIÓN Laos Antonio Sambrano Castro 27/10/2000 17 M Masa- 1ml Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 03.900 00 67% JULIO 

292 BECAS DE ALIMENTACIÓN Marco Asilo Olisco Santos las 10/05/1999 19 M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucio lindan 140-2018 05,850.00 03900 00 67% JULIO 

293 BECAS DE ALIMENTACIÓN IVIImer lesis Simón Luc 11/05/2002 16 M Masa- Kaqchikel Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

294 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elida Telón Mejla 17/1)5/2001 17 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.9)0 00 67% JULIO 

295 BECAS DE ALIMENTACIÓN Edgar Francisco Tiagm1sal Macan° 20/09/2000 17 NI Masa-E'Kh& Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

296 BECAS DE ALIMENTACIÓN Johana Lucía Patrona Tzep lsmatá 24/02/2003 15 F Masa-leiche Sololá Santa Lucia lindan 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

297 BECAS DE ALIMENTACION Evehn Vibalia Vásquez Ramos 15/07/2001 17 F Masa- Mam Sololá Sama Lucía Utatlán 140.20111 Q5.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

298 BECAS DE ALIMENTACIÓN Erick Camilo Vásquez Vásquez 11/05/2001 17 M Masa-letche' Sololá Santa Lucia lindan 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

299 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Panana Velásquez. %a 14/03/2001 17 F Masa- 1.11 Sololá Sama Lucia Utarlán 140-2018 Q5,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

300 BECAS DE ALIMENTACIÓN Dansm Tonv Maskol Ajpacalá Guachiac 24/04/2002 16 M Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

301 BECAS DE ALIMENTACIÓN Fredv Ambrosio Chas 4/10/2001 16 M Masa-11.'iciai Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

302 BECAS DE ALIMENTACIÓN Edgar Apén Chipis 14/08/2002 15 M Masa- Kmichikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

303 BECAS DE ALIMENTACIÓN Nestor Sebastián Cacillo Jiménez. 16/02/2002 16 M Masa- Maro Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.1150.00 Q3,90000 67% JULIO 

304 BECAS DE ALIMENTACIÓN Antonio Cruz Mendaz 17/05/2002 16 M Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

305 BECAS DE ALIMENTACIÓN Fauno Ganar& Chin Cut 27/04/2002 16 M Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.050.00 03,900.00 67% JULIO 

306 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manuel Chisalán Sohom 26/032002 16 M Masa-ICtehe Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

307 BECAS DE AUMENTACIÓN Kehin Bosbels Gabriel Ruiz 12M1/2003 15 M Masa- Maro Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.£50.00 Q3.900.00 67% JULIO 

308 BECAS DE ALIMENTACIÓN Wends Mishes Hernández Charuc 15/03/2003 15 F Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

309 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mima Ennelinda Hernández lima 21/11/2000 17 F Masa- 1,11 Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JUUO 

310 BECAS DE ALIMENTACIÓN Cmds Paola Itzep Estacas' 9/12/2001 16 F Masa-Wiche .  Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

311 BECAS DE ALIMENTACIÓN Veis! Doménica Lanas Lusos 20/06(2001 17 F Masa- Mam Sololá Sama Lucia Liudan 140-2018 05.85000 Q3,900.00 67% JULIO 

312 BECAS DE ALIMENTACIÓN Francisco Lorenzo Antonio 15/10/1999 18 M Masa- Maro Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

313 BECAS DE AUMENTACIÓN Julio César Ismael Manin Joj 9/012001 17 ht Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Liudan 140-2018 05.850.00 Q3,900 00 67% JULIO 

314 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ebrias Orlando Morales Quina 1/01/2000 III M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05,850.00 03900.00 67% JULIO 

315 BECAS DE AUMENTACIÓN Santos Pérez. Cartel 14/1212001 16 M Masa- Kacmhikel Solola Sama Lucia Utadán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

316 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pascual Angel Humberto Perechú Hemandez 14/07/1999 19 M Masa-leiche Sololá Santa Lucía Utmlán 140-2018 Q5,85000 03,900.00 67% JULIO 

317 BECAS DE AUMENTACIÓN Reos Mimar Quill Luc 24/06/2000 18 M Masa- Kaqchikel Sololá Sana Lucia Utatlán 140-2018 Q5,85000 03.900 00 67% JULIO 

318 BECAS DE ALIMENTACIÓN Duglas Erudel Ramírez Vásquciez 18/08/2000 17 M Masa- Mam Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900 00 67% JULIO 

319 BECAS DE ALIMENTACIÓN Delta Leticia Saloj Cosiguá 28/01/2000 18 F Masa- Kamchikel Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05.850.00 03900 00 67% JUUO 

320 BECAS DE ALIMENTACIÓN Abehno Romeo Sáchez Biscul 18/12/2001 16 M Masa- Kaachikel Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00, 03,900.00 67% JULIO 

Firmas y Sello. 



ANEXO "C" DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 
Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Licúa. Juana Navichoe Chss'ajay, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2,018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 
disposición 

Monto 
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última FI NI 

321 BECAS DE ALIMENTACIÓN Man Griscelda Sas Garcia 11/022002 16 F Mma-lCichg Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.85000 Q3.900.00 67% JULIO 

322 BECAS DE ALIMENTACION Tomas Ah aro Simaj Soso( 14/01/2002 16 M Masa- Tzutinil Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 Q3.90100 67% JULIO 

323 BECAS DE AUMENTACIÓN Usbeth Diana Paula Solis Yas 24/09/2002 15 F MasalCiches Sololá Sarna Lucia UtatLim 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

324 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vilma Josefina Sus Sus 16:07/2001 I7 F Masa-1,Z Iche .  Sololá Santa Lucia thadán 140-2018 05850.00 Q3.90 00 67% JULIO 

325 BECAS DE ALIMENTACIÓN Débora Sucels Sus Tol 6110;2001 16 F Masa.K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.1150 00 Q3.900110 67% JULIO 

326 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pablo Renato Talé Juárez 5/04/2000 Ilt M Masa- Trutujil Sololá Santa Lucia Utatlim 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

327 BECAS DE ALIMENTACIÓN Masnor Ennque Telón Ovalle 20104/2000 18 NI Masa- Kacklukel Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.850 00 03.900.00 67% JULIO 

328 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juan ~son T'un Pelicó 2/06/2001 17 51 Masa-linche' Sololá Santa Lucia Ululan 140-201R 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

329 BECAS DE ALIMENTACIÓN Basinton Rudencindo Vosón Morales 1/03/2002 16 SI Masa- Kackhikel Sololá SL1111Lucia Utadán 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

330 BECAS DE ALIMENTACIÓN Brandon Rudencindo Yosón Morales 1/03/2002 16 NI Masa - Kagekkel Sololá Santa Lucia Cuidan 140-2010 Q5,850.0) Q3.900 00 67% JULIO 

331 BECAS DE ALIMENTACIÓN César Agusto (lave' Ramiro, 6/00/2001 16 M Masa - !sil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,1150.00 03.900 00 67% JULIO 

332 BECAS DE ALIMENTACION Ñon' Paola Chonas Ani 14/022002 16 F Masa- Kaqclukel Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

333 BECAS DE ALIMENTACION Edv Jedaias Chuc Castro 4/03/2000 I0 M Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

334 BECAS DE ALIMENTACIÓN Oscar Adolfo Cotiv Guachi& 19/1212(100 17 NI Mava.lCiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.9010 67% JULIO 

335 BECAS DE AUMENTACIÓN Emerson Aqutlmo Cnado Gonzále., 25/022000 18 M Masa- Tzutuul Sololá Santa Lucia (Midan 140-2018 Q5.850.00 03.900 00 67% JULIO 

336 BECAS DE ALIMENTACION Juan Carlos Cumare Julajuj 27/04/2000 I o hl Masa- Km:kit:bel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,90000 67"i. JULIO 

337 BECAS DE ALIMENTACIÓN 'Cesan Orlando Cirizal Jacobo 16/03/1998 20 NI Masa- Kactchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03,900 00 67% JULIO 

338 BECAS DE AUMENTACIÓN Maria Paula Garcia Pretzantzin 20/05/2000 10 F Masa.K 'che' Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

339 BECAS DE ALIMENTACIÓN José Manuel González. Rocché 27/08/210)1 16 NI Masa- Tzuluid Sololá Santa Lucia !hallan 140-2018 05.850 00 Q3,900.(01 67% JULIO 

340 BECAS DE AUMENTACIÓN Els i.s Josefa Guaclriac Cannac 19/03/2001 17 F Masa-N—KM' Sololá Santa Lucia Utadán 140-2018 Q5.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

341 BECAS DE ALIMENTACION Catalina Alejandra Guarchaj Tambn, 10/04/2000 I o F Mina-Kiche* Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

342 BECAS DE ALIMENTACIÓN Paz Prudencio Juárez Pascual 4/06/1999 19 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

343 BECAS DE AUMENTACION Allan Josué Julajuj 'Wang 14/02/2000 18 51 Masa- Tzutujil Sololá Simia Lucia Utzalán 140-2018 Q5.850 00 03,900 00 67% JULIO 

344 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ceca Pamela López Sales 25/04/2000 18 F Masa-Ktche" Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

345 BECAS DE AUMENTACIÓN Juan Marroquin Rodriguez 23/03/2001 17 M Masa- Igil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

346 BECAS DE AUMENTACIÓN Juan Baustista Mesia Hi 3/06'1999 19 SI Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia lhadán 140-2018 Q5.850.00 Q3,900 00 67% JULIO 

347 BECAS DE ALIMENTACION Wends Clarisa Par Coso/mit 12/11/1999 1 8 E Masa- Kackhikel Sololá Santa Lucia Mallan 140-2018 Q5.850 00 03,900.00 67% JULIO 

348 BECAS DE AUMENTACIÓN Tito Leonel Quucain Culón: 18/05/2000 111 M Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JUUO 

349 BECAS DE ALIMENTACIÓN Josefa Elvabe: Quiacain Ujpán 18/112001 16 F Masa- Trutujil Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.850 00 03,900.00 67% JULIO 

350 BECAS DE ALIMENTACIÓN Donaldo Encarnación Sajbin Morales 7/07/2000 18 M Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.050.00 03,900.00 67% JULIO 

351 BECAS DE AUMENTACIÓN Maria Alejandra Sicaján. Baján 24/02/2000 18 F Masa- Kaqdükel Sololá Sarna Lucia Ululan 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

352 BECAS DE ALIMENTACIÓN Magdalena Lucrecia Tambriz Balas 1/01/2000 18 F Mava-ICIche n  Solola Santa Lucia liudan 140-2018 Q5.850 00 03,900.00 67% JULIO 

353 BECAS DE ALIMENTACIÓN Manuel Fennin -neo Sohom 10/12/1998 19 51 Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.85000 03.900.00 67% JULIO 

354 BECAS DE AUMENTACIÓN Josué Anukar Anunadab Llin TM 9/06/2000 18 NI Mma-K.'iché Sololá Sama Lucia L'adán 140-2018 (15.850 00 03.900.00 67% JULIO 

355 BECAS DE ALIMENTACIÓN Jacinto Mnael Vicente de la Cruz. 16/03/2001 17 M Masa- Isil Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 

356 BECAS DE ALIMENTACIÓN Carlos Esiuudo Vicente Ruiz 7/07/2000 Ill NI Masa- Kackhikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.85000 03.900.00 67% JULIO 

357 BECAS DE AUMENTACIÓN Francisca Alead Ajcot 402/1999 19 F Masa- Tzutuid Solida Sama Lucia Utatlán 140-2018 05.850 CO Q3.900.00 67% JULIO 

358 BECAS DE. ALIMENTACIÓN Menuda Ajcac Navichoc 16/08/2002 15 E Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 03,900300 67% JULIO 

359 BECAS DE AUMENTACIÓN Brenda Mercedes Ambrocio Jiménez 2105/2002 16 E Masa- Mam Sololá Santa Lucia titulan 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

360 BECAS DE AUMENTACIÓN Donunga Antonio Pedro 8/11/2000 17 F Mma- Mam Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

Firmas y Sello. 
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ANEXO "C" DEE 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 
Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: Unfa. Juana Navichoc Chas ajay. Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosta de 2,018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio .I 

Número de 
disposición 

Monto 
total a 

Monto 
trasladado 

% de 
ejecución 

Fecha de 
última Fi M 

361 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Susana faba Asicona 15/10/2000 17 F Masa- Mam Sabia Santa Lucia Inailán 140-2018 Q5.85000 Q3.900 00 67% JULIO 

362 BECAS DE ALIMENTACIÓN Verónica Calel lanas 19/03/2001 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05,8501x1 Q3,93000 67% JULIO 

363 BECAS DE ALIMENTACION Marlens Adelaida Capnel Velasco 25/03/2002 16 F Masa-E s iche• Solo!! Santa Lucia liudan 140-2018 05,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

364 BECAS DE ALIMENTACIÓN Veis eth Kan .  Choloto Salen. 29/06/2002 16 F Masa- Mam Sololá Santa Luda itstlán 140-20111 05.1150.00 Q3.900.00 67% JULIO 

365 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gregorio Cogin Camal, 5/01/1999 19 M Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

366 BECAS DE ALIMENTACIÓN Den, Maria Dia, BálTLIC3 211/03/2002 16 F Masa- Mam Sabia Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.115000 Q3.900 00 67% JULIO 

367 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mano de Jesús Estacas Jorge 5/03/2002 16 M Mas a•K'ICht .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3.90/00 67% JULIO 

360 BECAS DE ALIMENTACIÓN imitar Anicels Garcia Gabnel 27/10/2002 15 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

369 BECAS DE ALIMENTACIÓN Jaufer Me11112Garcia Gabriel 27/10/2002 15 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia (hallan 140-2018 Q5.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

370 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria ViCell3 González Queiú 7/05/2002 16 F Masa- Teutujil Sololá Santa Lucia Untan 140-2018 05.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

371 BECAS DE ALIMENTACIÓN José Guarchai Rosario 26/03/2000 18 M Masa-K:iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2010 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

372 BECAS DE ALIMENTACIÓN Alfredo Francisco ilerr.andez fierg-mdez 2/07/2002 16 M Masa-Elche Sololá Santa Luda liudan 140-20111 05,850.00 Q3,900 00 67% JULIO 

373 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Loida Hernández lastre, 12/08/2001 16 F Masa-Elche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.90000 67% JULIO 

374 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Susana Icasá Pave. 12/08/2001 16 F Masa- T'amad Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

375 BECAS DE ALIMENTACIÓN Sabia Azucena Isurr.er Utpan 10/02/2003 15 F Masa- Tzutupl Solda Santa Lucia Ululan 140-2016 05.1150.00 Q3.900 00 67% JULIO 

376 BECAS DE ALIMENTACIÓN Basilia Catalina Lis Mendaz 15/04/2001 17 F Masa-lCiche Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

377 BECAS DE ALIMENTACIÓN Teresa Marcos Cobo 27/07/2001 17 F Masa-leiche .  Solda Santa Lucia Utatlim 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 
378 BECAS DE ALIMENTACIÓN &san Emanuel Puac Morales 24/02/2002 16 M Masa- Tzutual Sololá Santa Lucia Lhatián 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
379 BECAS DE ALIMENTACIÓN Es% n Estuardo Puac Zuniga 10/11/2001 16 M Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Liudan 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 
380 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juan Julio Pur Tnac 20/12/1999 18 M Masa- Tzutujil Solda Santa Lucia Lhallán 140-2018 05,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 
381 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pascuala Raipop López 10/08/1999 18 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
382 BECAS DE ALIMENTACIÓN Cortita Riunlrez González 7/12/2000 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 
383 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mima ASSOISKS1 Ramirez Ralairel 21/10/1999 18 F Masa- Mam Sololá Sarga Lucia Utatlin 140-201* 05,1150.00 Q3.900 00 67% JULIO 
384 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Mida Sac Catinac 2/03/2001 17 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5850.00 03.900.00 67% JULIO 
385 BECAS DE ALIMENTACIÓN Dilas Maseli Tasen Tomás 26/12/2001 16 F Masa-Elche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-20I8 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 
386 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elsa Maria Magali To s Tó 1:08/2003 15 F Masa•E'iche' Sololá Surta Lucia Untan 140-2018 05,1150 00 Q3,9110.00 67% JULIO 
387 BECAS DE ALIMENTACIÓN Diego Adolfo Tzaput Isguier 1/08/2001 17 M Masa-leiché Sololá Santa Lucia Utadán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 
388 BECAS DE AUMENTACIÓN Maria Floridalma Dos de León 8/02/2000 IR F Masa- 1ml Sololá Santa Lucia Uutlán 140-2018 05,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

389 BECAS DE ALIMENTACIÓN Rosa Nalleh U jpán LO 2/09/2002 15 F Masa- Tzutupl Sololá Santa Lucia Utallim 140-2016 05.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 
390 BECAS DE ALIMENTACIÓN Domingo Upan Upan 2/06/2000 18 M Masa- T,ululil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 
391 BECAS DE ALIMENTACION Sergio Ales UlPán UlPkI 2/06/2000 111 M Masa- Tzutujil Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.1150.00 03.900 00 67% JULIO 
392 BECAS DE ALIMENTACIÓN Kimberls Cnstabel Vicente Chal 7/10/2002 15 F Masa-Elche' Solista Santa Lucia Utatlan 140-2018 05.850.00 03.90000 67% JULIO 
393 BECAS DE ALIMENTACIÓN Edilson Albéniz Aguilar Dia/ 9/09/2000 17 M Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.90100 67% JULIO 

394 BECAS DE AUMENTACIÓN Luis Miguel Baten Velasguez 6/05/2001 17 NI MamelCsche .  Solda Sama Lucia Utadán 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

395 BECAS DE ALIMENTACIÓN Billie Elisabeth Buz Alti 27/11/2000 17 F Masa- Tzumill Sololá Santa Lucia Utadán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

396 BECAS DE ALIMENTACIÓN Halen Edilh Voltam% Buc Morales 2:05/2001 17 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Unita 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

397 BECAS DE ALIMENTACIÓN Herm Ademas Chumil Córdos a 7106(2000 18 M Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

398 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Maria Felipe Pedro 13/01/2001 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lacia Cuila,' 140-20111 05,850.00 03.90).00 67% JULIO 

399 BECAS DE ALIMENTACIÓN Cnsissin Amabilo (»TIC. Cala 2/4/1999 19 M Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utailán 140-2018 05.85000 03.900 00 67% JULIO 

400 BECAS DE ALIMENTACIÓN Teresa Rosalia G011/11eLCholotio 28/06/19911 20 F Masa- Tzutupl Solda Santa Lacia Utallán 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

Firmas y Sello. 
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ANEXO "C" • DEI' 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIIIIALIa 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: 1.1cda. Juana Smith& Chavajay, Directora Departamental de Educación de Solo, a 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2.018 

No. Denominación de la subsención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nacimiento 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 
disposición 

140-2010 

Monto 

total a  

(15.850 00 

Monto 
trasladado 

Q3.900.00 

% de 

ejecución 

67% 

Fecha de 
última 

JULIO 
é*/ NI 

401 BECAS DE ALIMENTACIÓN Everaldo Valencto Grecono Cardona 11/03/2001 17 M Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlár. 

402 BECAS DE ALIMENTACIÓN Renata Maria Hernández Yoc 19/07/2001 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2)110 Q5.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

403 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Manen, 1,col Iscol 1/03/2001 17 F Masa-K'uehe' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2010 Q5.050.00 03.900 00 67% JULIO 

404 BECAS DE ALIMENTACIÓN José Federico Jacinto Ramirez 11/01/2001 17 M Masa-K . iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

405 BECAS DE AUMENTACIÓN Lesbia Janeth haz. Cali 20/11/2000 17 F Masa- Kagchilel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

406 BECAS DE ALIMENTACION Wilmer Eliseo Jiménez Bravo 16/05/1999 19 M Masa- Siam Sololá Santa Lucia Utallan 140-2018 Q5.100.(X) Q3,900.00 67% JULIO 

407 BECAS DE AUMENTACIÓN Yessema Elizabeth Laipop López 2910/2001 16 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia lhailán 140-2010 Q5.050 00 Q3,900 00 67% JULIO 

408 BECAS DE ALIMENTACIÓN Silveria PaIncia Menchii Par 22/03/2002 16 F Masa-Wiche .  Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850 00 Q3.900.00 67% JULIO 

409 BECAS DE AUMENTACIÓN Arrecia Rosita Miguel Manuel 28/0212001 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utadan 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

410 BECAS DE ALIMENTACIÓN Karen Maricela Sonajas Choco! 2/04/1999 19 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

411 BECAS DE ALIMENTACIÓN Enka Pamoj Curnatz 11'04/2000 18 F Masa- Kagchilel Sololá Santa Lucia litatliu 140-2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

412 BECAS DE ALIMENTACIÓN Delmi Gnselda Pop Xol 31/10/1999 IN F Masa- (re'cícht Sololá Santa Lucia Utatlán 1462018 Q5.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

413 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ara Raquel Pu Chic 1 ,u52001 17 F Masa- Isil Sololá Sarna Lucia lhatlán 140-20111 Q5,85000 Q3.900 00 67% JULIO 

414 BECAS DE ALIMENTACIÓN Dcbora Rosana Rarnirez Careta 7/11/1999 I8 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 1462018 05,850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

415 BECAS DE ALIMENTACIÓN Diana Raquel Sohom Guarcaht 25/0912001 16 F Masa-K . iche' Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

416 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mariela Isabel Tambriz Ajtzalárn 28/11/2000 17 F Itlava-K . iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

417 BECAS DE ALIMENTACIÓN Anderson Miguel Tambnz. Taitas 7/09/2001 16 Si Masa-K .1~ Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900 00 67% JULIO 

418 BECAS DE ALIMENTACIÓN Thelma Tiul Caal 22/02/2000 18 F Masa- QU'Itcht Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900.00 67% JULIO 

419 BECAS DE ALIMENTACIÓN Aria Gloria TO Ajebe 2617/2000 18 F Masa-li'iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03,900 00 67% JULIO 

420 BECAS DE ALIMENTACIÓN Breada Paulina Toc Istetela 12/042001 17 F Mava- Tzutuol Sololá Santa Lucia ()oigan 140-2018 05.850.00 Q3900.00 67% JULIO 

421 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gloria Aracelia Ulin Zet 17/11/2001 16 F Masa- Kacclukel Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

422 BECAS DE ALIMENTACIÓN Elia Maria Libertina Uz Lux 5/05/2000 18 F Masa-K.'iche .  Sololá Santa Lucía Utatlán 1402018 Q5.850 00 03.900.00 67% JULIO 

423 BECAS DE ALIMENTACION Mndred Julieta Alvarez Chasatas 17/05/2001 17 F Masa-E...che .  Sololá Santa Lucia limbo 140-2018 Q5,850.00 03,900 00 67% JULIO 

424 BECAS DE ALIMENTACIÓN Paulina Aduana Eliseo! Rodriguez 28/05/2000 18 F Masa- Kagchikel Sololá Santa Lucia Utatlán 1462018 Q5,050.00 03.900.00 67% JULIO 

425 BECAS DE ALIMENTACIÓN Concepción Adelaida Cholotio Cholotio 14/12/2001 16 F Masa- Tzututil Sololá Santa Lucia titulan 140-2018 05,850 00 03.900 00 67% JULIO 

426 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vilma Antonia Cuc Xajil 7/01/2000 18 F Maya. Tzututil Sololá Santa Lucia Utallán 140-2018 Q5,850.00 03,900 00 67% JULIO 

427 BECAS DE ALIMENTACIÓN Angela Gabriela Ci-nes Mayar 11/11/1999 18 F Masa- Kacch:lel Sololá Santa Luda UtatIX: 1462018 Q5,850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

428 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Josefa González Chac 2/03/2001 17 F Masa- T/11111111 Sololá Santa Lucia (hallan 1462018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

429 BECAS DE ALIMENTACIÓN Bona Felicoma Joi Sato 18/072001 17 F Masa-K . iche .  Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

430 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maribel José Felipe 13/11/2000 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucía Utailán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

431 BECAS DE ALIMENTACIÓN Sara Elizabeth Lanas Taras 30/072000 18 F Mina-leiclx .  Sololá Santa Lucia Utatlan 14620111 05.850.00 03,900 00 67% JULIO 

432 BECAS DE AUMENTACIÓN Glendv Everilda Lux Lux 4/05/2001 17 F Masa-inch& Sololá Santa Lucia Utatlán 14620111 Q5.850 00 Q3,900.00 67% JULIO 

433 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lisbeth Maria del Socorro Mendoza Gana 111012002 16 F Masa- Tzmuol Sololá Sama Luda Ululan 1462018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

434 BECAS DE ALIMENTACIÓN Everaldo Mácalas Xico 16/03/2001 17 Al Masa- Kaqchikel Sololá Santa Lucía Utatlán 1462018 Q5.850 00 03.900.00 67% JULIO 

435 BECAS DE ALIMENTACIÓN Candida Raquel Pantzav Canajav 30/07/2001 17 F Masa- Tzutuol Sololá Santa Lucia Uta:1án 140-2018 Q5.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

436 BECAS DE AUMENTACIÓN Deis Ofelia Pelito Sontas 14/10/1999 18 F Masa.K . iche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

437 BECAS DE ALIMENTACIÓN Pablo Obdulio Pis Xajil 25/06/2000 18 M Masa- Tzutuol Solola Santa lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

438 BECAS DE ALIMENTACIÓN Breada Paulina Maribel Fotón Quiacain 10/11/2001 16 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3,900 00 67% JULIO 

439 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mana Lona Esmeralda Pú Jol 5/10/21)00 17 F Masa-K'iche Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 03.90000 67% JULIO 

440 BECAS DE ALIMENTACIÓN Felipe Dendson Ptlic Yac 7/08/1999 18 M Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 1402018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

Firmas y Sello. 

< octa de  tt/  

	

:?,$› 	t' c 4 ,  \ 
- 7 e." \ 

DIRE---...CCION "¿..  j  z 

	

\,.  0°)..,,Q, 	1  '  ,Licda. J 
s •  : .  -:., 	 • 	r: Directora 

hoc Chavajay 
I de Educación 

So olá 



ANEXO -CC' - DEF 2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nombre de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOLÁ 

Responsable de la actualización de la información y cargo que ejerce: peda. Juana Nasichoc Chavajay, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2.018 

No. Denominación de la subvención Nombre compklo del beneficiario 
Fecha de 

nacimisolo 
Edad 

Género 
F.inia Departamento Municipio 

Número de 

disposición 

Monto 
total a 

Monto 

trasladado 

% de 
ejecución 

Fecha de 
última F7131 

441 BECAS DE ALIMENTACIÓN Bcist Quiacain Quiacain 18/10/1719 18 F Masa- Tzutuol Sololá Santa Lucia Utallán 140-2010 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

432 BECAS DE ALIMENTACIÓN Guidel Esmeralda Qdc González 2/06/2002 16 E Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia L'tzlin 140-2018 Q5.85000 03.900.00 67% JULIO 

443 BECAS DE ALIMENTACIÓN daña Susana Quinóm Puac 23/11/2001 16 E Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-21118 Q5,850 00 03.900 00 67% JULIO 

444 BECAS DE ALIMENTACIÓN Kanna Magdalena Santos Osorio 9/10/1999 18 F Masa-Wiche .  Sololá Sana Lucia Utatlán 140.2018 Q5.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

445 BECAS DE ALIMENTACIÓN Everlsn Petronila Seques Chavajav 311/11/2001 16 F Masa-Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.1150.00 03,900 DO 67% JULIO 

446 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Anstelica Stpac Sac 16111/2000 17 F Masa.1Ciche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

447 BECAS DE ALIMENTACIÓN Leida Yohana Tasan Tomás 17/03/2000 IN F Masa-Kiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

4411 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mmea Manbel Tomas Puac 29/05/2000 18 E Masa-K- iches Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 Q5.050.00 03.900.00 67% JULIO 

449 BECAS DE ALIMENTACIÓN Luds in Fredv Tunav l'huta 13/08/2001 16 NI Masa-Wiche .  Sololá Santa Lucía Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900.00 67% JULIO 

450 BECAS DE ALIMENTACIÓN Franklin Velarmino Tzoc Camilo 6/03/2002 16 M Masa-K 'che' Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

451 BECAS DE AUMENTACIÓN Imelda Magnolia Vásquez Ah arado 12/05/2001 17 E Masa-lCiche .  Sabia Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850 00 03.900 00 67% JULIO 

452 BECAS DE AUMENTACIÓN Brigida Emilia ViSQ110/. liemar.dez 7/07/2001 17 F Mina-With& Sololá Sama Lucia Uta:1án 140-2018 05,850.00 03.900.00 67% JULIO 

453 BECAS DE AUMENTACIÓN Concepción Atcac Sacarías 23/11/1999 IX F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 03.900 00 67% JULIO 

454 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ana Marlenv Alba Calqua 25/0I2 o 4-. o I% F Masa-K . Iche' Sololá Santa Luda Utatlán 14(1.2018 05.850.00 Q3,9130.00 67% JULIO 

455 BECAS DE AUMENTACIÓN Antonia Noemi Bah" TZOC 17/09/1999 18 F Masa-KIM .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900 00 67% JULIO 

456 BECAS DE ALIMENTACIÓN Caras Gricelda Cale! lycov 1/09/1999 IX F Masa- Mata Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3 900.00 67% JULIO 

457 BECAS DE ALIMENTACIÓN Vilma Juliana Cali Gabriel 18/011/2001 17 F Masa- Kmchilel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3,900 00 67% JULIO 

458 BECAS DE ALIMENTACIÓN Karla Paola Chali Quiacain 29/06/1999 19 F Masa- KrujcSkel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

459 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Maria Chasajas Tos 1E08/2000 17 F Nlasa. Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900 00 67% JULIO 

460 BECAS DE ALIMENTACIÓN Lesvi Asucels' Chic Mateo 25/03/2000 I8 F Masa- 1\11 Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

461 BECAS DE ALIMENTACIÓN Kandeh Suceh Cholotio Ramos 14/02/2001 I7 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Cutlass 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

462 BECAS DE ALIMENTACIÓN Alicia Cristina Chox Ajtzalam 28/02/21300 111 F Masa-Wiche .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

463 BECAS DE ALIMENTACIÓN Josselm Mercedes Abigad González. Vasquez. 30/06/2000 IX F Masa-Wictie .  Sololá Santa Lucia Utadán 140-2018 05.850.00 03,90000 67% JULIO 

464 BECAS DE ALIMENTACIÓN Jordana Manuel Guarchaj Macan° 22/03/2001 17 M Mina-Kiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

465 BECAS DE ALIMENTACIÓN Iledm Ehaneth Hernández Charuc 13/11/2000 17 F Masa- Kmdakel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05,850.00 03,900 00 67% JULIO 

466 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria Matilde Ixtamer Ujpin 14/07/2000 18 F Masa- Tzutujil Sololá Santa Lucia Utatlán 140.2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

467 BECAS DE ALIMENTACIÓN Berlv Marlenv Lados Cajel 23112/2000 17 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utadán 140-2018 05.850.00 03,900 00 67% JULIO 

468 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ilda Filomena Lit*/ Gullchal 11105/2000 18 F Masa-li irle .  Sololá Santa Luda Utatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 

469 BECAS DE ALIMENTACION Angel Eduardo Lux Pú 3/01/1997 21 M Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03,900.00 67% JULIO 

470 BECAS DE ALIMENTACIÓN Amanda Mario Rossana Méndez. Taitas 12108/1998 19 F Masa-K iche . Sololá Santa Lucia Ululan 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

471 BECAS DE ALIMENTACIÓN Yoni Cuche] Ordóñez. Bernardo 21/05/1999 19 M Masa- Mata Solda Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3,900.00 67% JULIO 

472 BECAS DE ALIMENTACIÓN Aura Maribel Palas Pasjoj 20/04/1999 19 F Masa- Kaachikel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

473 BECAS DE ALIMENTACIÓN Gladys Paola PU Ruiz 9/07/2001 17 F Masa- Kutchilel Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

474 BECAS DE ALIMENTACIÓN Maria del Carmen Perechú Amacajá 22617/2001 17 F Masa-K . Iche Solda Santa Luda Utailán 140-2018 05.850.00 Q3.900.00 67% MIJO 

475 BECAS DE ALIMENTACIÓN Mima Manlú Outb Choc 24/03/2002 16 F Masa- Q'ecf chi .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5.850.00 Q3,900.(81 67% JULIO 

476 BECAS DE ALIMENTACIÓN Aracels Isabel Quiché Xum 11/03,2000 18 F Masa-1.: 'kW Sololá Santa Lucia UtatLin 140-2018 Q5.850 00 03.900.00 67% JULIO 

477 BECAS DF. ALIMENTACIÓN Residido Gaspar Radnundo Santiago 14/07/1999 19 M Masa- )sil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

478 BECAS DE ALIMENTACIÓN Camilo Rocael Sánchez Hernández 1/10/1997 20 51 Masa- Maro Sololá Santa Lucia l:tsalárt 140-2018 Q5.850 00 93.900 00 67% JULIO 

479 BECAS DE ALIMENTACIÓN Ihlaria Breada Modem' Sisimit Xicav 4/12/1999 18 F Masa- Kanchikel Sololá Santa Lucia Liudan 140.2018 Q5.850.00 Q3,900 00 67% JULIO 

480 BECAS DE ALIMENTACIÓN Juana Datara linch Tambriz Tzoc 4/12/1999 18 F Masa-Kkhe .  Solida Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,1150.00 93,90000 67% JULIO 

Firmas y Sello. 
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ANEXO "C" DEI,  2 

REGISTRO DE PERSONAS INDIVIDUALES 

Nomine de la entidad otorgante: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÓN DE SOLOUi 

Responsable de la actualioarion de la información y cargo que ejerce: Ucda. Juana Navichoe Chavajay, Directora Departamental de Educación de Sololá 

Informe correspondiente al mes de: JULIO 
	

Fecha de actualización: 02 de agosto de 2.018 

No. Denominación de la subvención Nombre completo del beneficiario 
Fecha de 

nacinuenio 
Edad 

Género 
Etnia Departamento Municipio 

Número de 

disposición  

140-20I8 

Momo 

 total a 

Q5.85000 

Monto 

trasladado 

Q3.90000 

% de 

ejecución 

<a% 

Fecha de 

última 

JULIO 

F/ M 

481 BECAS DE ALIMENTACIÓN Conchna Roseta Tuch Sansol 15/12/2000 17 F Masa- Tzenuill Sololá Santa Lucia Utzá an 

482 BECAS DE ALIMENTACION Raid Antonio Tia) Chocos' 2/02/2001 17 M Masa-K'iche* Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 Q5,850.00 03.900.00 67% JULIO 

4113 BECAS DE ALIMENTACIÓN Irina Mamela Jessica T'al Sohom 1/03/2001 I7 F Masa-K. 'iche' Sololá Santa Lucia Utailan 140-2018 05 850 00 03.900 00 67% JULIO 

484 BECAS DE ALIMENTACIÓN Carmen Micaela Tzep T'ea 7/11/1998 19 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05,850.00 03.900.041 67'. JULIO 

4115 BECAS DE ALIMENTACION Juana Barbara Tziquin Chos 17/01/1999 19 F Masa-Wiche .  Sololá Sara Lucia Ululan 140-2018 Q5.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

486 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Edna Isabel Vicente Xdol 6106/2000 18 F Masa-K ',che .  Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03.900.00 67% JULIO 

487 BECAS DE ALIMENTACKF7 Yesca Lucia Volz Yolcóm 2/09/2001 16 F Masa- T'u:mil Sololá Santa Lucia Ulatlán 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

488 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Km m Rafael Julatta Chumil 19/11/2002 15 M Masa- Kagclakel Sololá Santa Lucia liudan 140-2018 05.850 00 03.900.00 67% JULIO 

489 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Domingo Edn Ramundo Pérez. 14/08/2005 12 Si Masa- 1ml Sololá Santa lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

490 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Manuel Figo Chos Tzep 1/06/2000 18 Si Masa-ICiche .  Sololá Sama Lucia Utatlan 140-2018 05,850 00 Q3.900 00 67% JULIO 

491 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Antonio Topaz. Alvarez 16/04/2000 18 M Masa- T'unió! Sololá Santa Lucia 1:tallan 140-2018 05,850 00 Q3,900 00 67% JULIO 

492 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Eduardo Misael Chásez Pastor 23/09/2000 17 NI Masa-hl:u:he Sololá Santa Lucia Utatlan 140-2018 05.1150 00 Q3,900 00 67% JULIO 

493 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Angela liana Pérez. Ramos 1102/2002 16 F Masa-K'iche' Sololá Sama Lucia Utatlán 140-2018 Q5,1150.00 Q3,900.00 67% JULIO 

494 BECAS DE ALIMENTACION 	Manolo Chamal Ajanel 12'01/2000 18 M Masa-Anche' Sololá Salta Lucia Latían 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

495 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Dionicio Nicolas Chanchas'ac Argucia 7/12/199') 18 M Masa« Isil Sololá Santa Lucia Limitan 140.2018 05.850.00 Q3.900.00 67% JULIO 

496 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Maria Es eh,: Torres Medina 30/05/2001 17 F Masa- Isil Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850.00 03,900 00 67% JULIO 

497 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Ana Zenatda Angélica Guarchal Ambrocio 31/1162004 13 F Masa-Wiche' Solo!! Santa Lucia Omito 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

498 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Juan Bautista Ballet Tula 23/02/2002 16 54 Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utallán 140-2018 05.850 00 03,900 00 67% JUUO 

499 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Miguel Vasquez Ventura 7/07/2001 17 M Masa- Tzutupl Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 03,900.00 67% JULIO 

500 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Kande Dm:matra Chape, Xerón 21/0h/2005 13 F Masa- Mam Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.850 00 03.900 00 67% JUUO 

501 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Juana Blanca Estela TM Talé 18/00/2004 13 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlan 140-2018 05.850.00 03,900.00 67% JULIO 

502 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Glande Bichos López Cruz 20/04/1999 19 F Masa-K'iche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 05.85000 03,900.00 67% JULIO 

503 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Elida Chiven A)qui 20/12/1998 19 F Masa-leiche' Sololá Santa Lucia Utatlán 140-2018 Q5,1350.00 03,900.00 67% JULIO 

504 BECAS DE ALIMENTACIÓN 	Dolores Quiacain Comes 5/03/2002 16 F Masa- Tzutuld Sololá Santa Lucia L'tatlán 140-2018 Q5.850.00 03.900.00 67% JULIO 
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